
                                                                                      

ДУМА 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

  

с. Михайловка 

17.10.2024г.             № 37                    

О назначении членов  конкурсной  

комиссии по  проведению конкурса на 

замещение должности главы 

Михайловского муниципального 

округа Приморского края от Думы 

Михайловского  муниципального  

округа Приморского края  
 

 

 В соответствии с Федеральным  законом от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ 

«Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Законом  Приморского края  от 18.11.2014г.  №495-КЗ  «О 

сроке полномочий представительных органов и глав муниципальных 

образований Приморского края, порядке формирования представительных 

органов муниципальных районов и порядке избрания глав муниципальных 

образований Приморского края»,  руководствуясь Положением  о порядке 

проведения конкурса на замещение должности главы Михайловского 

муниципального округа  Приморского края,  утвержденным решением  Думы 

Михайловского муниципального округа Приморского края                                                              

от 19.09.2024г.  №21-НПА (с изменениями от 09.10.2024г.),   Дума 

Михайловского муниципального округа Приморского края  

 

РЕШИЛА: 

 

 
 

 

 

   



1.  Назначить членами конкурсной комиссии  по проведению  конкурса  

на замещение должности главы  Михайловского муниципального округа 

Приморского края  от Думы  Михайловского муниципального округа 

Приморского края: 

- Мирошникову Ирину Ивановну – председателя Думы Михайловского 

муниципального округа Приморского края; 

- Дудко Галину Витальевну – директора по работе с персоналом и АХД 

ООО «Приморскуголь»; 

- Мастабаеву Юлию Валерьевну – исполнительного секретаря  МО ВПП 

«Единая Россия»; 

-  Климчук Альберта Александровича – директора Муниципальная 

бюджетная организация дополнительного образования «Детско–юношеская 

спортивная школа» с. Михайловка Михайловского муниципального района. 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия. 

 

 

Председатель Думы Михайловского  

муниципального  района                                    И.И. Мирошникова 

 


